



آزادسازی دیپلمات ایرانی، آمریکا و موساد را متحیر کرد

وزیر اطلاعات اعلام کرد: اقدام سربازان گمنام امام زمان (عج) در آزادسازی دیپلمات ایرانی، آمریکا و موساد را متحیر کرد...

وزیر اطلاعات اعلام کرد: اقدام سربازان گمنام امام زمان (عج) در آزادسازی دیپلمات ایرانی، آمریکا و موساد را متحیر کرد. به گزارش خبرگزاری فارس به نقل از واحد مرکزی خبر حجت الاسلام حیدر مصلحی در جمع خبرنگاران گفت: موساد و سیستم اطلاعاتی آمریکا از گروه رباینده حشمت‌الله عطارزاده حمایت می‌کردند. وی با پیچیده خواندن عملیات سربازان گمنام امام زمان (عج) در آزادسازی عطارزاده، گفت: این عملیات سیستم اطلاعاتی آمریکا و موساد را متحیر کرد.

وزیر اطلاعات با بیان اینکه کشورها و نهادهایی که مدعی دفاع از حقوق بشر هستند، در کشورهای اسلامی حضور یافته‌اند، به کشورهای منطقه هشدار داد: این مدعیان دفاع از حقوق بشر موجب ناامنی در منطقه شده‌اند. مصلحی افزود: استکبار، آمریکا، موساد و سیستم‌های اطلاعاتی اروپا به بهانه‌های واهی در منطقه حضور یافته‌اند و این حضور جز دامن زدن به ناامنی، فایده‌ای نداشته است.

وی با اشاره به اینکه عطارزاده آبان 1387 در پیشاور پاکستان به دست گروهی مسلح ربوده شده بود، افزود: این گروه مسلح که جمهوری اسلامی به هیچ یک از خواسته‌های آن برای آزاد کردن عطارزاده تن نداد، مورد حمایت آمریکا و موساد بود. وزیر اطلاعات با تأکید بر اینکه سیستم‌های اطلاعاتی کشورهای همکار با دستگاه‌های اطلاعاتی فرامنطقه‌ای نمی‌توانند اقدامی برای مقابله با موساد یا سیستم‌های جاسوسی مشابه آن انجام دهند، افزود: پس از ربوده شدن عطارزاده از پاکستان درخواست کردیم برای آزادسازی این دیپلمات ایرانی اقدام کند، اما به دلیل اینکه چنین اتفاقی نیفتاد، وزارت اطلاعات به این سمت رفت که خودش عطارزاده را آزاد کند.

مصلحی گفت: در یک اقدام پیچیده اطلاعاتی که در زمان مناسب جزئیات بیشتری از آن در اختیار افکار عمومی قرار می‌گیرد، این دیپلمات ایرانی آزاد شد.

وزیر اطلاعات تأکید کرد: پیچیدگی این عملیات به حدی بوده که سیستم اطلاعاتی آمریکا و موساد را متحیر کرده است. وی ادامه داد: برادران وزارت اطلاعات با این عملیات پیچیده موفق شدند عطارزاده را به میهن اسلامی بازگردانند. وزیر اطلاعات با ابراز تأسف از همراهی دستگاه‌های اطلاعاتی برخی کشورهای منطقه با دستگاه‌های جاسوسی آمریکا و رژیم صهیونیستی تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران با قدرت مقابل توطئه‌ها و ترفندهای اطلاعاتی این دستگاه‌ها می‌ایستد و آنها را خنثی می‌کند.

مصلحی با تأکید بر اشراف دستگاه اطلاعاتی ایران بر نظام‌های اطلاعاتی فعال در منطقه گفت: کشورهای منطقه و دستگاه امنیتی آنها هشیار باشند که سیستم‌های اطلاعاتی بیگانه به ویژه آمریکا، رژیم صهیونیستی، انگلیس و برخی دیگر از کشورهای اروپایی حاضر در منطقه قصد خیر ندارند.

وی با تأکید بر اینکه قصد دستگاه‌های اطلاعاتی بیگانه ایجاد ناامنی در منطقه است، گفت: در حالی که اختلافات مذهبی در آمریکا و اروپا بسیار زیاد است، دستگاه‌های اطلاعاتی آنها در منطقه ما برادرکشی به راه انداخته‌اند.